АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2019        № 27

О внесении изменений в документ планирования регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2017 – 2021 годы,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 20.03.2017 № 83

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом

в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 16.01.2017 № 5 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории ЗАТО г. Островной», в целях приведения

в соответствие муниципального нормативного правового акта ЗАТО г. Островной,

регулирующего транспортное обслуживание населения ЗАТО г. Островной,

Администрация ЗАТО г. Островной  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в документ планирования регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2017 – 2021 годы,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 20.03.2017

№ 83 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 04.10.2018

№ 269), дополнив раздел III после слов «проводится процедура проведения аукциона

в электронной форме» словами «или открытого конкурса».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru

и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 декабря 2018 года.

Глава администрации                                        С.Е. Богданова

ВЕРНО

Начальник отдела

документационного обеспечения управления,

муниципальной службы и кадров           Л.А. Елисеева

08.02.2019

http://www.zato-ostrov.ru/